

Lubliniec, dnia 29.12.2023 r.

DPS „Dom Kombatanta”
Ul. dr E. Cyrana 10,
42-700 Lubliniec
Nr spr. DAG.26.5.24

ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIA WYKONAWCÓW

W toczącym się postępowaniu na wpłynęły następujące zapytania:

Pytanie1:

Zadanie nr 1 pozycja 2

Prosimy Zamawiającego o wyrażenie zgody na zaoferowanie rękawic w opakowaniach a'100 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie2:

Zadanie nr 1 pozycja 2

Rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/425 w sprawie środków ochrony indywidualnej zastąpiło Dyrektywę Rady 89/686/EWG. W wyniku zmiany rozporządzenia obowiązują nowe wymagania. W związku z tym prosimy o dopuszczenie rękawic zgodnych z nowymi normami, tj. EN ISO 374-1:2016; EN 16523 zamiast EN 374-3.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.